

# Kjeld Schnoor Holding ApS

Valsgårdvej 10, 9500 Hobro

CVR-nr. 29 24 19 61

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

---

**Kjeld Schnoor**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjeld Schnoor Holding ApS Valsgårdvej 10 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 24 19 61 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kjeld Schnoor
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomheder</b>	Schnoor Plast ApS, Hobro Schnoor Ejendomme ApS, Hobro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 969 t.kr. mod 2.120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for minde tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.446</b>	<b>-36.541</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	882.944	2.025.770
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.912	1.058
Andre finansielle indtægter	121.849	175.905
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.393	-18.583
<b>Resultat før skat</b>	<b>998.866</b>	<b>2.147.609</b>
Skat af årets resultat	-30.277	-27.984
<b>Årets resultat</b>	<b>968.589</b>	<b>2.119.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-851.056	1.477.521
Udbytte for regnskabsåret	54.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	1.765.645	0
Disponeret fra overført resultat	0	-457.896
<b>Disponeret i alt</b>	<b>968.589</b>	<b>2.119.625</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.953.256	3.804.312
	Andre tilgodehavender	<u>3.044.987</u>	<u>4.489.482</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.998.243</u>	<u>8.293.794</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.998.243</u></b>	<b><u>8.293.794</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.264.582	509.334
	Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.284.582</u>	<u>509.334</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>224.341</u>	<u>284.172</u>
	Værdipapirer i alt	<u>224.341</u>	<u>284.172</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.029.618</u>	<u>467.603</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.538.541</u></b>	<b><u>1.261.109</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.536.784</u></b>	<b><u>9.554.903</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.604.366	3.455.422
5	Overført resultat	6.438.555	4.672.910
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	1.100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.221.921</u></b>	<b><u>9.353.332</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	1.268.298	156.566
	Anden gæld	40.565	39.005
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.314.863</u>	<u>201.571</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.314.863</u></b>	<b><u>201.571</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.536.784</u></b>	<b><u>9.554.903</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	61.393	18.583
	<b>61.393</b>	<b>18.583</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	348.890	348.890
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>348.890</b>	<b>348.890</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	3.455.422	1.977.902
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	882.944	2.025.770
Udbytte	-1.734.000	-548.250
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>2.604.366</b>	<b>3.455.422</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>2.953.256</b>	<b>3.804.312</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Schnoor Plast ApS	Hobro	51 %
Schnoor Ejendomme ApS	Hobro	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	3.455.422	1.977.901
Resultatandel	-851.056	1.477.521
	<b>2.604.366</b>	<b>3.455.422</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	4.672.910	5.130.806
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.765.645</u>	<u>-457.896</u>
	<b><u>6.438.555</u></b>	<b><u>4.672.910</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	1.100.000	740.000
Udloddet udbytte	-1.100.000	-740.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Schnoor Plast ApS' gæld til Sparekassen Kronjylland. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 2.182 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør tkr. 1268.
